
ZARZĄDZENIE NR 265/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 31 080 250,01 zł, planowane 
wydatki 34 077 801,80 zł, planowany deficyt 2 997 551,79 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 265/20 z dnia 30.04.2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 122,96 20 122,96

01095 Pozostała działalność 0,00 20 122,96 20 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 122,96 20 122,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00 9 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00 9 600,00

Razem: 31 050 527,05 29 722,96 31 080 250,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 265/20 z dnia 30.04.2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 200,00 20 122,96 31 322,96

01095 Pozostała działalność 0,00 20 122,96 20 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 351,57 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43,00 43,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 728,39 19 728,39

630 Turystyka 530 900,00 0,00 530 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 527 100,00 0,00 527 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 -23 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 23 000,00 72 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 10 000,00 13 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 762 100,00 0,00 762 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 100,00 0,00 702 100,00

4260 Zakup energii 160 000,00 -9 300,00 150 700,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 55 500,00 9 000,00 64 500,00

710 Działalność usługowa 304 000,00 0,00 304 000,00

71035 Cmentarze 67 200,00 0,00 67 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -80,00 6 420,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00

750 Administracja publiczna 3 300 478,00 0,00 3 300 478,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 278,00 3 550,00 115 828,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 238,00 3 550,00 83 788,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 627 600,00 -3 550,00 2 624 050,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 000,00 10 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 100,00 -3 550,00 114 550,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 6 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 449,00 -16 200,00 135 249,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 140 600,00 32 000,00 2 172 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 681 400,00 1 100,00 1 682 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 400,00 1 100,00 1 500,00

75414 Obrona cywilna 13 000,00 -1 280,00 11 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 280,00 8 720,00

75416 Straż gminna (miejska) 308 700,00 160,00 308 860,00

4260 Zakup energii 5 399,00 -700,00 4 699,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 160,00 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 700,00 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 500,00 32 000,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 32 000,00 47 000,00

75495 Pozostała działalność 115 000,00 20,00 115 020,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20,00 20,00

758 Różne rozliczenia 229 000,00 -32 000,00 197 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 229 000,00 -32 000,00 197 000,00

4810 Rezerwy 109 000,00 -32 000,00 77 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 784 512,00 0,00 7 784 512,00

80101 Szkoły podstawowe 3 531 400,00 100,00 3 531 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 100,00 4 500,00

80104 Przedszkola 1 659 342,00 0,00 1 659 342,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 469,00 2 500,00 3 969,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 259,00 500,00 759,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 431,00 -2 500,00 19 931,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 958,00 -500,00 3 458,00

80195 Pozostała działalność 14 924,00 -100,00 14 824,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -100,00 900,00

851 Ochrona zdrowia 236 800,00 0,00 236 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,00 0,00 202 000,00

4190 Nagrody konkursowe 11 600,00 -5 000,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 600,00 -30,00 96 570,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00

852 Pomoc społeczna 1 161 562,00 0,00 1 161 562,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96 700,00 0,00 96 700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 96 700,00 96 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 700,00 -96 700,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228 000,00 9 600,00 237 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 9 600,00 26 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 2



3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 9 600,00 26 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 870 355,91 0,00 4 870 355,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 876 480,00 0,00 1 876 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 -1 500,00 2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 80,00 1 500,00 1 580,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 908,96 0,00 105 908,96

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10,00 9 990,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

90095 Pozostała działalność 812 201,95 0,00 812 201,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 740,00 -900,00 3 840,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 900,00 2 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 400,84 0,00 911 400,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 825 600,05 0,00 825 600,05

4300 Zakup usług pozostałych 6 490,00 -400,00 6 090,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 400,00 900,00

926 Kultura fizyczna 637 039,00 0,00 637 039,00

92695 Pozostała działalność 485 039,00 0,00 485 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -130,00 74 870,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 130,00 130,00

Razem: 34 048 078,84 29 722,96 34 077 801,80

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 265/20 z dnia 30.04.2020r.
Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 122,96 20 122,96

01095 Pozostała działalność 0,00 20 122,96 20 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 122,96 20 122,96

Razem: 8 757 921,00 20 122,96 8 778 043,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 122,96 20 122,96

01095 Pozostała działalność 0,00 20 122,96 20 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 351,57 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43,00 43,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 728,39 19 728,39

Razem: 8 757 921,00 20 122,96 8 778 043,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 265/20 z 30.04.2020 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 29 722,96 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 20 122,96 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2020 roku na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.84.2020.GF z dnia 22.04.2020 roku.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKAWYCHOWAWCZA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 9 600,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 27
marca 2020 roku znak: KO.ZFK.3146.10.7.2020.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie mienia i usługi
(wykonanie map).
Dział 700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie mienia i
tłumaczenia.
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.71035 w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie mienia.
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011 i rozdz.75023 w związku z zabezpieczeniem środków na płace pracownika
USC, składki PFRON i naprawę instalacji elektrycznej.
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75412,75414,75416 i 75495 w związku z wyższą składką na ubezpieczenie mienia i szkolenia
w Straży Miejskiej.
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim i w urzędzie w
rozdz.80101 i 80195 (na ubezpieczenie mienia).
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85154 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków związanych z ochroną
zdrowia.
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85214 w celu prawidłowego klasyfikowania środków na świadczenia społeczne w
OPS.
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90002, 90005,90013 i 90095 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków związanych
z gospodarką komunalną (ubezpieczenie mienia…).
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz.92109 w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie mienia.
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz.92695 – w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie mienia.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na prowadzenie
działań związanych z ogłoszonym stanem epidemii koronawirusa COVID-19 w kwocie 32 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.75421 – Zarządzanie
kryzysowe na zakup materiałów i usług (maski, środki czystości do dezynfekcji, inne materiały…).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 29 722,96 zł.

Id: 7DD760A5-0990-4B11-B3BD-4DA1EEFFC4F2. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




